
Муниципальное учреждение Отдел образования 

Администрации Тарасовского района 

П Р И К А З 

 

11.05.2018                                                                     № 257 

Об итогах муниципального фестиваля-конкурса 

 талантов «Talent Show» на иностранном языке 
 

 

          На основании  приказа МУ ОО от 05.03.2018  № 112 «О проведении 

муниципального фестиваля-конкурса талантов «Talent Show» на иностранном языке », с 

целью развития детского творчества, коммуникативных способностей школьников, 

навыков устной иноязычной речи, совершенствования работы по изучению грамматики 

английского и немецкого языков, активизации умственной и творческой деятельности 

учащихся создание условий для реализации интеллектуальных и творческих способностей 

одаренных детей 10 мая  2018 г. на базе Тарасовского Дома детского творчества прошел 

муниципальный фестиваль – конкурс талантов «Talent Show» на иностранном языке. 

        В конкурсе приняли участие учащиеся и творческие коллективы МБОУ Тарасовской 

СОШ№1, МБОУ Ефремово-Степановской СОШ, МБОУ Тарасовской СОШ № 2, МБОУ 

Туроверо-Россошанской ООШ, МБОУ Весеннинской ООШ, МБОУ Роговской СОШ, 

МБОУ Деркульской ООШ. 

Исходя из вышеизложенного  

 

приказываю: 

1.Утвердить решение жюри по итогам конкурса:  

   1.1. в номинации «Художественное слово»:  

I место – Числова Юлия, 6 класс, МБОУ Роговская СОШ; 

II место – Иваненко Екатерина, 8 класс, МБОУ Деркульская ООШ; 

Сертификат участника – Арехов Артем, 7 класс, МБОУ Ефремово-Степановская СОШ. 

1.2. в номинации «Театральное исполнение»:  

(Возрастная категория 2-4 класс)  

I место– учащиеся МБОУ Ефремово-Степановской СОШ «Три маленьких котенка». 

(Возрастная группа 8-11 класс)  

I место – учащиеся МБОУ Тарасовской СОШ№1, постановка «Буратино»; 

II место – учащиеся МБОУ Тарасовской СОШ№2, постановка «Золушка»; 

III место – учащиеся МБОУ Тарасовской СОШ№2, постановка «Красавица и чудовище»,  



III место – учащиеся МБОУ Ефремово –Степановской СОШ, постановка «Две встречи». 

1.3. в номинации «Вокальное исполнение» (соло): 

(Возрастная группа 5-7 класс)  

II место – Пащенко Дарья, 6 класс, МБОУ Ефремово-Степановская СОШ; 

III место – Некрасова Валерия, 6 класс, МБОУ Тарасовская СОШ№2. 

(Возрастная группа 8-11 класс) 

I место – Иваненко Екатерина, 8 класс, МБОУ Деркульская ООШ; 

II место – Куликова Виктория, 8 класс, МБОУ Ефремово-Степановская СОШ. 

в номинации «Вокальное исполнение» (вокальная группа): 

(Возрастная группа 5-7 класс) 

I место – учащиеся МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ; 

II место – учащиеся МБОУ Тарасовской СОШ№2; 

III место – учащиеся МБОУ Роговской СОШ. 

(Возрастная группа 8-11 класс) 

I  место – учащиеся МБОУ Тарасовской СОШ№2, 

I место – учащиеся МБОУ Весеннинской ООШ. 

1.4. в номинации «Танец»: 

Сертификаты участников – учащиеся 7-8 класса, МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ, 

учащиеся 10 класса МБОУ Роговской СОШ. 

2.Наградить победителей дипломами Отдела образования. 

3.Рекомендовать руководителям  образовательных учреждений отметить работу педагогов 

и учителей, подготовивших победителей конкурса.  

 

 

 

Заведующая                                                   Г.А.Скидан 

 

 

 

 

 

  


